ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
КУМСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
от «23» июня 2017 г.                           № 19                             п. Кумской
«Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Кумского сельского муниципального образования Республики Калмыкия»
В соответствии со ст.10 Федерального закона от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кумского сельского муниципального образования Республики Калмыкия и в целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках,

                                                       постановляет:

         1. Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Кумского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.
2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Ленинец» и разместить на официальном сайте Администрации Кумскогоо СМО..
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
              Приложение на 1л..

Глава
Кумского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                                            В.Б.Сангаджиева

                                                                                                              Приложение
                                                     к постановлению администрации Кумского СМО РК
                                                                                                от 23.06.2017 г. № 19
СХЕМА
РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ
КУМСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
	№ п/п
	Адрес места нахождения нестационарного торгового объекта
	Тип торгового объекта
	Специализация торгового объекта
	Площадь земельного участка и торгового объекта
	Форма собственности земельного участка
	Период функционирования нестационарного торгового объекта

	1.
	Земельный участок

по ул. Ленина, возле здания №5
	Торговый лоток
	Розничная торговля овощами и фруктами
	11 кв.м.
	не разграничена
	В течение года